
191 Schkeuditz, Bahnhof - Wehlitz und zurück gültig ab 26.02.24
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

201 203 219 221 223 227 231

s s s s s s s

s S3 von Leipzig ............................

Schkeuditz, Bahnhof ...................

Schkeuditz, Rathausplatz Bstg. 3 .

Schkeuditz, Hallesche Str./Lidl .....

Schkeuditz, Am Roßberg .............

Schkeuditz, Bierweg ...................

Wehlitz, Thomas-Müntzer-Str. .....

Wehlitz, Gasthof .........................

Schkeuditz, Hemmestraße ...........

Schkeuditz, Kleiststraße ..............

Schkeuditz, Puschkinstraße .........

Schkeuditz, Merseburger Str. .......

Schkeuditz, Teichstraße ..............

Schkeuditz, Rathausplatz Bstg. 1 .

weiter als Linie 217 nach Delitzsch

Schkeuditz, Rathausplatz Bstg. 5 .

Schkeuditz, Bahnhof ...................

ab

an

ab

an

...
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13.13
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13.54
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13.59

14.00

14.02

14.03

14.04

14.05

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

14.13
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15.24

15.27

15.29

15.30
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 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen  
 


